
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1" '

13.09.202?" г.

ПРИКАЗ

пгт. Бисерть
№ 148

О создании волонтерского движения школьников «Поколение Next»

_ Q делях воспитания у школьников устойчивых положительных качеств 
патриотической нравственности и духовной культуры, пропаганды идей добровольческого 
труда на благо общества и привлечения молодежи к решению социально значимых 
проблем, в соответствии с решением Координационно! о совета по вопросам 
патриотического воспитания граждан в Бисертском городском округе от 10 сентября 2021 
года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Щ Создать на 2021-2022 учебный год волонтерское движение школьников 
«Поколение Next» согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о школьном волонтерском отряде «Поколение Next» 
(Приложение 2).

3. Назначить руководителем школьного волонтёрского отряда «Поколение Next» 
Минкину Светлану Николаевну, учителя.

4. Утвердить план работы школьного волонтёрского отряда «Поколение Next» на
2021-2022.учебный.год. (Приложение 3). - •

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


